
６愛歯衛会第９号 

                                      令和６年５月２日 

会 員 各 位 

 

 

一般社団法人 愛媛県歯科衛生士会 

会 長  川 上 三 紀 

                                                                  （ 公 印 省 略 ） 

 

令和６年度一般社団法人愛媛県歯科衛生士会通常総会及び 

第 1 回第５次生涯研修会の開催について（ご案内） 

 

新緑の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

標記通常総会及び第 1 回第 5 次生涯研修会を下記のとおり開催いたします。ご多忙のことと存じます

が、万障繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

なお、出欠につきましては、総会（ハガキ）と研修会（フォーム）は別々になっております。お間違

えのないようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日   時   令和６年６月 30日（日） 10：00～14：00 

２ 場   所   愛媛県歯科医師会館 2階大ホール 

３ 研 修 会   ①会員発表 

・「林歯科医院における歯科衛生士業務について 

～オーラルフレイルを予防するために～」 

林歯科医院  武田 由美子 会員 、矢野 友子 会員 

・「 未定 」 

西条中央病院 歯科・歯科口腔外科 塩﨑 明帆 会員  

②講演 

 「歯科衛生士が知っておくべき診療報酬のポイント」 

忽那歯科医院 院長  忽那 賢一郎 先生  

③ランチョンセミナー  (株)大塚製薬工場            

４ 研修項目   Ｂリフレッシュコース・トピックス その他（B-z） 1単位  

５ 総  会   同封のハガキに出席、欠席のどちらかを〇で囲み、必ずご返送ください。 

欠席の場合は「委任状」が必要です。署名（押印）もお願いします。 

６ 参 加 費   無料 ※研修会・総会の両方に出席される方は昼食が出ます（ランチョンセミナー）              

７ 申込方法   申込フォーム URL  https://forms.office.com/r/ZLapSj8pCc 

または右の二次元コードからお申込みください。 

 ５ 月 ３０ 日（木）  までにお申し込みください。 

８ そ の 他   駐車場はございませんので、近隣のコインパーキングを利用して 

いただくか、公共の乗り物でお越しください。 

連絡先 愛媛県歯科衛生士会 dha-ehime@energy.ocn.ne.jp 

 


